浙江省消防救援总队关于部分消防技术
服务机构违法违规执业情况的通告

[bookmark: _GoBack]为严厉打击消防技术服务领域严重违法行为，有效规范市场秩序，浙江省消防救援总队组织开展了消防技术服务领域突出问题专项执法打击行动。行动期间，发现部分消防技术服务机构存在不具备从业条件从事消防技术服务活动、出具的结论性文件与现场实际情况不符、项目负责人未到现场开展执业、未按标准开展消防技术服务活动等突出问题。为进一步推动全省消防技术服务市场健康向好发展，强化违法违规行为曝光警示作用，督促落实主体责任，现将部分不具备从业条件和出具虚假报告的消防技术服务机构名单通告如下。
一、不具备从业条件从事消防技术服务活动的机构（27家）
1.杭州富强消防科技有限公司
2.杭州云龙消防设备清洗有限公司
3.浙江国能消防工程有限公司临安分公司
4.浙江科辰消防检测有限公司
5.金工建设集团股份有限公司浙江分公司
6.杭州柏宏消防工程有限公司
7.浙江悦盛城市应急服务管理有限公司
8.杭州冲天消防安全技术有限公司
9.浙江华超检测有限公司
10.杭州民安消防安全技术有限公司
11.宁波鄞州宁东华盛消防设备贸易商行
12.杭州正勋消防设备安装有限公司
13.华创电子股份有限公司
14.湖北水都消防工程有限公司宁波甬江分公司
15.温州安普消防科技有限公司
16.浙江恒锐建筑安装工程有限公司
17.浙江辰鸿消防科技有限公司
18.嘉兴市佳创工程检测有限公司
19.苏州天宇消防科技有限公司嘉兴第一分公司
20.浙江科宇检测有限公司湖州分公司
21.浙江珈乐消防检测有限公司
22.浙江绍兴鸿祥消防设备有限公司
23.浙江安华消防安全工程有限公司绍兴分公司
24.浙江义捷消防工程有限公司
25.金华市凯立消防技术服务有限公司
26.衢州星原消防技术有限公司
27.浙江科宇检测有限公司丽水分公司
二、出具虚假文件的机构（29家）
1.浙江新时代消防技术有限责任公司
2.杭州海创消防科技有限公司
3.广东迅华电气技术有限公司
4.杭州全安工程技术有限公司
5.浙江龙天工程技术服务有限公司
6.浙江荣生建设工程有限公司
7.杭州市设备安装有限公司
8.杭州瑞麟消防设备有限公司
9.杭州企安消防科技有限公司
10.浙江康居工程检测有限公司
11.杭州万弈消防技术有限公司
12.浙江华宇消防检测有限公司
13.温州市浙鑫消防设备制造有限公司
14.温州市壹壹久消防设施服务有限公司
15.温州蓝江应急服务有限公司
16.浙江久华安全科技有限公司
17.浙江中耀消防有限公司
18.浙江科捷消防技术有限公司
19.浙江镗盛消防科技有限公司
20.金华中安消防检测有限公司
21.浙江康居工程检测有限公司
22.浙江天网消防科技有限公司
23.浙江鹏珺智能科技有限公司
24.浙江创源消防科技有限公司
25.浙江正鑫消防技术有限公司
26.浙江南泰安全技术有限公司
27.浙江共济工程检测有限公司
28.浙江合评检验有限公司
29.浙江乾坤消防技术有限公司
以上消防技术服务机构的违法行为，消防救援机构已依法予以行政处罚，相关违法信息已推送省公共信用信息平台。对不具备从业条件的消防技术服务机构，依法予以停止执业，暂停其“浙江省消防技术服务管理系统”的使用权限，相关机构要按要求落实整改，经属地消防救援机构检查合格后可恢复执业。对出具虚假文件的消防技术服务机构，消防救援机构将列入重点监管对象，加大检查频次，对再次发现出具虚假文件的，将依法责令停止执业。

浙江省消防救援总队
　　                          2022年9月13日